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todromo VARANGO 2 375 ml

POS No CONDUTTORE

27 TORCHIO A.
32 DI BONA D.

93 MALTESE L.M.
131 QUARTIERO R.
42 PEROTTIC.
44 PIERONI P.

37 COLA M.

61 FILIPPINI M.
PESENTI S.

72 GASPARINI M.
89 CAVAGNOLI S.
71 DI GANGI A.
49 DICORATO R.
48 MARTINI M.

77 STANFA A.

79 PAITONI L.
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Esposta ore:

NAZ TEAM MOTO CATEGORIA
LURAGO D’ERBA HONDA
CASSANO SUZUKI
DUCALE SUZUKI
CF PROMOTIO SUZUKI
GIANNELLI YAMAHA
GARFAGNANA KAWASAKI
LUCCA KAWASAKI
4 RACE YAMAHA
OGGIONO APRILIA
OGGIONO DUCATI
C.T.BK. HONDA
DUCALE SUZUKI
FIRENZE DUCATI
4 RACE DUCATI
LUCCA HONDA
C.T.B.K. APRILIA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 18 - 19 giugno 2005

ORAINIZIO () ORA FINE (

)

TEMPO

1'15.001
1'16.694
1'17.068
1'18.417
1'18.457
1'21.621
1'21.733
1'22.371
1'22.446
1'22.605
1'22.763
1'23.240
1'23.682
1'27.368
1'30.108
1'31.5682

DIST

1.693
2.067
3.416
3.456
6.620
6.732
7.370
7.445
7.604
7.762
8.239
8.681
12.367
15.107
16.581

G MEDIA VEL

4 113.998
5 111.481
1 110.940
4 109.032
3 108.976
5 104.752
1 104.608
1 103.798
2 103.704
2 103.504
5 103.307
3 102.715
3 102.172
2 97.861
2 94.886
3 93.358
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



